ABERTURA DA SALA DE DISPUTA: 28/05/2025 às 10h10
PORTAL: www.compras.rj.gov.br
OBJETO: Registro de Preços para prestação de serviços de locação 
de veículos especiais(SUV) com blindagem e opcionais, na forma 
estabelecida no Edital e seus anexos. 
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 4.845.453,48 (quatro milhões 
oitocentos e quarenta e cinco mil quatrocentos e cinquenta e três 
reais e quarenta e oito centavos).

O edital se encontra disponível no endereço eletrônico 
www.compras.rj.gov.br e no portal da Subsecretaria Militar do GSI 
http://www.subsecmilitar.rj.gov.br/views_licitacoes, podendo, 
alternativamente, ser obtido mediante a apresentação de uma mídia